
Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 10,940

2 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 11,537

3 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 11,630

4 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice 11,631

5 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 11,750

6 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 11,762

7 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 11,802

8 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo 11,839

9 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda 11,904

10 2 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal- Intermax - Huge 12,020

11 86 10121264734 IDCZAK Bartłomiej LUKS Dwójka Stryków 12,035

12 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków 12,105

13 30 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń 12,210

14 53 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia 12,287

15 132 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 12,376

16 137 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska 12,443

17 128 10161667759 WIĘCASZEK Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 12,460

18 68 10129649948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz 12,463

19 6 10121395581 SONNENBERG WojciechALKS Stal- Intermax - Huge 12,473

20 5 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal- Intermax - Huge 12,522

21 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn 12,529

22 91 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Pabianice 12,621

23 112 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 12,629

24 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 12,640

25 85 10127350371 SASIN Sebastian LUKS Dwójka Stryków 12,733

26 7 10115883961 KOLBUSZ Adrian niezrzeszony 12,762

27 98 10142330003 MUCHA Paweł Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 12,878

28 47 10129174375 LYSENKO Andrii KS Olimpic Piaseczno 12,893

29 3 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal- Intermax - Huge 12,908

30 33 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń 12,960

31 36 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń 13,064

32 104 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica 13,138

33 72 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 13,167

34 89 10117747270 OŻÓG Antoni LUKS Dwójka Stryków 13,202

35 79 10119145888 WOWRA Adam LKK GOS Mszana 13,361

36 50 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS Kwisa Lubań 13,384

WYNIKI

SPRINT - 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR MŁODSZY
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37 39 10141281187 GEMBALSKI Wiktor KKS Gostyń 13,414

38 90 10118928852 GROCHOCKI Miłosz LUKS Dwójka Stryków 13,426

39 48 10146309730 MAGOS Filip KS Olimpic Piaseczno 13,480

40 78 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 13,513

41 64 10129756981 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz 13,628

42 69 10128589648 BRASZEWSKI Filip KTK Kalisz 13,677

43 12 10154966574 CEDRO Wojciech MKS Cyclo Korona 13,679

44 141 10116204263 MŁODZIŃSKI-DRAPIEWSKI AdamGminny Klub Kolarski Stawiguda 13,804

45 38 10154613637 WALEŃSKI Wojciech KKS Gostyń 14,049

46 10 10114955589 DZIEWULSKI TymoteuszUKS Kolarz Nadarzyn 14,088

47 130 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 14,242

48 8 10120708400 CIUPIŃSKI Szymon UKS Kolarz Nadarzyn 14,329

49 77 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 14,369

50 127 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn 14,447

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 12'31

2 137 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

1 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 13'40

2 132 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

1 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 12'97

2 53 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia 

1 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice 11'69

2 30 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

1 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 11'97

2 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków

1 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 12'25

2 86 10121264734 IDCZAK Bartłomiej LUKS Dwójka Stryków

1 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 12'58

2 2 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal- Intermax - Huge

1 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo 12'34

2 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'97

2 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo

1 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 12'00

2 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

1 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 12'09

2 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

1 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice 12'03

2 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'34/11'48

2 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice

1 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 12'08/12'15

2 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 

SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 11'90

2 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice REL/REL

Bieg o miejsca 1-2

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 13'19/12'93

2 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

Relegacja dla zawodnika nr 102 STELCZYK Stanisław UCI ID 10106928740 w pierwszym biegu za nie 

zachowanie swojego toru jazdy w trakcie finałowego sprintu

Relegacja dla zawodnika nr 102 STELCZYK Stanisław UCI ID 10106928740 w trzecim biegu za zbyt szybkie 

zjechanie w dół toru po wyprzedzeniu konkurenta

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

3 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 

4 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice

5 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

6 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

7 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

8 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo

9 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda

10 2 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal- Intermax - Huge

11 86 10121264734 IDCZAK Bartłomiej LUKS Dwójka Stryków

12 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków

13 30 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

14 53 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia 

15 132 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

16 137 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

17 128 10161667759 WIĘCASZEK Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

18 68 10129649948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz

19 6 10121395581 SONNENBERG WojciechALKS Stal- Intermax - Huge

20 5 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal- Intermax - Huge

21 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

22 91 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Pabianice

23 112 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team

24 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

25 85 10127350371 SASIN Sebastian LUKS Dwójka Stryków

26 7 10115883961 KOLBUSZ Adrian niezrzeszony

27 98 10142330003 MUCHA Paweł Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

28 47 10129174375 LYSENKO Andrii KS Olimpic Piaseczno

29 3 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal- Intermax - Huge

30 33 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń

31 36 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń

32 104 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica

33 72 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

34 89 10117747270 OŻÓG Antoni LUKS Dwójka Stryków

35 79 10119145888 WOWRA Adam LKK GOS Mszana

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

JUNIOR MŁODSZY
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I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO
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36 50 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS Kwisa Lubań

37 39 10141281187 GEMBALSKI Wiktor KKS Gostyń

38 90 10118928852 GROCHOCKI Miłosz LUKS Dwójka Stryków

39 48 10146309730 MAGOS Filip KS Olimpic Piaseczno

40 78 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

41 64 10129756981 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

42 69 10128589648 BRASZEWSKI Filip KTK Kalisz

43 12 10154966574 CEDRO Wojciech MKS Cyclo Korona

44 141 10116204263 MŁODZIŃSKI-DRAPIEWSKI AdamGminny Klub Kolarski Stawiguda

45 38 10154613637 WALEŃSKI Wojciech KKS Gostyń

46 10 10114955589 DZIEWULSKI TymoteuszUKS Kolarz Nadarzyn

47 130 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

48 8 10120708400 CIUPIŃSKI Szymon UKS Kolarz Nadarzyn

49 77 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

50 127 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn


